1

南 宁 学 院

南院公示〔2019〕14 号

关于《南宁学院年鉴 2018》“组稿工作先进
集体”“优秀年鉴撰稿员”评选结果的公示

各单位、部门：

《南宁学院年鉴 2018》（以下简称“年鉴”）由发展规划

处牵头组织编纂，各单位、部门供稿，自 2019 年 3 月开始

组稿，10 月完成组稿，现已完成 5 次修改并进行排版校对。

为激励各部门进一步提高年鉴编撰工作质量，根据《南宁学

院年鉴编撰工作办法》，南宁学院年鉴编审组对《南宁学院

年鉴 2018》的 27 个供稿单位和 91 名撰稿员的组稿情况（稿

件质量、稿件行文规范、上交时间、撰稿员工作配合度等）

进行评审，评选出“组稿工作先进集体”8 个，“优秀年鉴撰

稿员”8 名，具体名单见附件，现予以公示。公示时间为 2019

年 12 月 30 日至 2020 年 1 月 3 日，公示期间如有异议，请

以书面署名形式向发展规划处反馈，联系人：邝天宇，电话：

0771-5900843。

2

附件：《南宁学院年鉴 2018》组稿工作先进集体及优秀

年鉴撰稿员名单

南宁学院

2019 年 12 月 30 日

南宁学院办公室 2019 年 12 月 30 日印发

校对：陈铁 录入：邝天宇 排版：李鹂

附件

《南宁学院年鉴 2018》组稿工作先进集体及
优秀年鉴撰稿员名单

一、组稿工作先进集体（共 8 个）

产学研处、审计处、财务处、通识教育学院

网络信息中心、土木与建筑工程学院、管理学院 、

艺术设计学院

二、优秀年鉴撰稿员名单（共 8 人）

党政办公室：杨艳

产学研处：李仁焕

审计处：李媛敏

发展规划处：黎丹

质量评估办公室：李宗妮

马克思主义学院：黄燕玲

土木与建筑工程学院：李宗芝

艺术设计学院：杨桂财